Provinsi Kepulauan Riau sebagai Acuan untuk melaksanakan program dan 

kegiatan pada tahun 2022 sesuai dengan fungsi dan tugasnya. Renja ini memuat 

6 Program, 14 Kegiatan dan 53 Sub Kegiatan serta untuk pelaksanaannya 

memerlukan dana sebesar Rp. 35,350,754,504,-( Tiga puluh lima miliar tiga ratus 

lima puluh juta tujuh ratus lima puluh empat ribu lima ratus empat rupiah ). 

Akhir kata kami mengucapkan terimakasih kepada seluruh pihak yang 

telah terlibat dalam penyusunan Rencana Kerja ini. Semoga keberadaan 

dokumen ini dapat bermanfaat khususnya dalam rangka pelaksanaan 

perencanaan pembangunan di Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan terpadu